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Efter lyckad pilot flyttar Kjell & Company in på 13 
av EKO Stormarknads butiker

Kjell & Company bygger ytterligare 13 nya obemannade shop-in-shop butiker på EKO 
Stormarknad under 2025. Först ut är helt nybyggda EKO Stormarknad i Växjö som har invigning 
den 19e mars.

Den ca 80 m2 stora ytan ska fyllas med några av Kjell & Companys mest populära produkter inom 
kategorierna kök och presenter – smart och funktionell vardagsteknik som passar i alla hushåll.
Under 2025 kommer resterande 12 butiker att byggas upp enligt samma koncept.

Vårt ingångsvärde är alltid att kunden ska vara i centrum och genom att förena vår vision ”förbättra 
människors liv genom teknik” med EKO Stormarknads ”shoppingglädje av kända varumärken till 
låga priser”, kan vi nu expandera för att nå ännu fler kunder.

“Vi har fått ett mycket positiv bemötande från våra kunder på vår pilot. Erbjudandet är ett uppskattat 
tillägg till EKO Stormarknads sortiment och ger kunderna ökat värde. EKO Stormarknad har ett tydligt 

, säger Dan Persson, Director of B2B på Kjell & koncept där vår modell ger båda parter skalfördelar”
Company.

Gustav Söderlund, inköps- och försäljningschef på EKO Stormarknad tillägger: ”Vi ser fram emot att 
ta det fina samarbetet vidare”.

Om Kjell & Company

Kjell Group erbjuder marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör. 
Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 146 service points, varav 115 i 
Sverige och 31 i Norge. Koncernen har säte i Malmö och omsatte 2,6 miljarder kronor under 2023. 

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 200 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik.  

Läs mer på  eller  kjell.com kjellgroup.com

Följ oss på , ,  LinkedIn Facebook Instagram

http://www.kjell.com
http://www.kjellgroup.com
https://www.linkedin.com/company/kjell-&-company
https://sv-se.facebook.com/kjellcoSverige/
https://www.instagram.com/kjellcosverige/
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Om EKO Stormarknad

EKO Stormarknad är ett familjeägt företag inom Bergendahlskoncernen. EKO Stormarknad har 
cirka 700 anställda och tillsammans omsätter butikerna drygt 2 miljarder SEK. EKO erbjuder ett 
stort utbud inriktat mot bland annat leksaker, hemmet, konfektyr, hud & kroppsvård, blommor 
samt årets alls säsonger med därtill hörande sortiment för hemmet och din fritid, såväl för ute- och 
innemiljöer. Huvudkontoret är placerat i Fjälkinge där allt startade och idag består kedjan av 15 
butiker runt om i landet, från Malmö i syd till Sundvall i norr.

Kontakt Kjell Group

Mariette Lindsjö, CCO +46 (0) 70 002 01 14, mariette.lindsjo@kjell.com
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